REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA.

Quito, 25 de junio de 2012

Señores.

República del Cacao Holding S.L.

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA., reunida el día de hoy, le designó a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el período estatutario de dos años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del Presidente se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía. Usted ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en ausencia del Gerente General, según lo disponen los Estatutos Sociales de la compañía.

La compañía se constituyó bajo la denominación REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA. LTDA., mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Quito, ante el Notario Vigésimo Cuarto, Dr. Sebastián Valdivieso Cueva, el 1 de febrero de 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 28 de febrero de 2012.

Atentamente,

Secretaria

Madrid, 29 de junio de 2012

Con esta fecha declaro haber aceptado el pargo de PRESIDENTE de la compañía REPÚBLICA DEL CACAO CACAOREPUBLIC CIA.

> Jean-Luc Louis Robert Grisot Pasaporte.- 05HF35\143 y NIE Y2376057-X Presidente del Directorio y Representante Legal República del Cacao Holding S.L.

Quito, 6 de julio de 2012

Certifico que la firma del Sr. Jean-Luc Louis Robert Grisot es la que consta en su pasaporte.

Secretaria

Donde dice Pasaporte.-05HF35143 deberá decir Pasaporte.-05HF35144 Lo enmendado vale.

República del Cacao Ecuador, Nombramiento Presidente

bajo el Nº 9748

Nombramientos Tomo Nº

Quito, a. 1 7 JUL 2012
REGISTRO MERCANTIL

